PERS

Polres Morowali Bagi-Bagi Takjil Hari Pertama Puasa Ramadhan 1445 H/2024 M

Patar Jup Jun - MOROWALI.PERS.CO.ID

Mar 13, 2024 - 03:33

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Kepolisian Resor (Polres) Morowali Bagi-bagi Takjil atau makanan berbuka puasa Hari Pertama Puasa Ramadhan, kepada